
1 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 BAKALÁŘI SOFTWARE S.R.O. 

TUTO RÁMCOVOU SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB („Smlouva“) uzavřely níže 

uvedeného dne následující strany:  

(1) BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO: 274

83 045, DIČ: CZ27483045, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C

344654 („Poskytovatel“); a

(2) 

se sídlem 

IČO: , RED_IZO: („Škola“). 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ: 

1. Poskytovatel se tímto zavazuje poskytovat Škole služby spočívající ve zpřístupnění školského

informačního systému („Software“) a poskytování dalších souvisejících služeb, přičemž bližší

specifikace Software a dalších souvisejících služeb, včetně případných zvláštních ujednání,

čerpaných ke dni uzavření této Smlouvy je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Škola se tímto zavazuje za poskytnutí Software a za poskytnutí dalších vybraných služeb platit

Poskytovateli odměnu, jejíž výše je určena dle ceníku Poskytovatele, který tvoří přílohu č. 2

této Smlouvy („Ceník“).

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou končící dne    školního roku následujícího

po školním roce, ve kterém nabyla tato Smlouva účinnosti a může být automaticky prodloužena,

a to vše za podmínek blíže uvedených ve Všeobecných obchodních podmínkách Poskytovatele,

které tvoří přílohu č. 3 Smlouvy („VOP“).

4. Bližší úprava poskytování Softwaru a dalších služeb, zejména podmínky jejich provozu, jakož

i další práva a povinnosti smluvních stran, jsou obsaženy ve VOP a produktových podmínkách

Software („PP“), které tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy. Pro případ změny poskytovaného Software

se součástí Smlouvy stávají rovněž příslušné produktové podmínky nově zvoleného Software,

které budou Škole poskytnuty.

5. Škola výslovně prohlašuje, že si přečetla a rozumí Smlouvě, včetně všech jejích příloh, včetně

Ceníku, VOP a PP, které tvoří její nedílnou součást.

6. S ohledem na skutečnost, že žádná ze smluvních stran není spotřebitelem, vylučuje se ve vztahu

ke Smlouvě aplikace pravidel občanského zákoníku týkajících se smluv uzavíraných adhezním

způsobem.

7. Smlouva je vyhotovena písemně v elektronické podobě. Smlouva může být měněna pouze

písemnou formou, která je zachována i s využitím systému pro elektronické právní jednání.

Bližší podmínky upravují VOP.

8. Kód Školy pro účely ověření její identity při elektronickém právním jednání:

signi-signature-0 signi-signature-1 

jméno: jméno: 

funkce: funkce: 

,
,

1. mateřská škola Březnice
9. května 510, 262 72 Březnice

75034778 600053717

31.12.2023

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

jakub
Underline

jakub
Underline



2 

Příloha č. 1 - Specifikace Software, dalších služeb a zvláštních ujednání 

Software: Bakaláři / Škola OnLine / Digiškolka / Zápisy Online 

Výběr balíčku: Základ / Standard / Premium 

Výběr dalších služeb: Služby Cloudu / Služby SMS / Uživatelská podpora 

Zvláštní ujednání: [prostor pro případné slevy, výběr modulu mimo zvolený balíček služeb, testovací období, 

odchylky od VOP atp.] 


